Социальный паспорт школы  на 01.09.13
	№
	Название ОУ
	Кол-во уч-ся
	Дево-чек
	Маль-чиков
	Сироты,
опекае-мые
	Дети –Инва
-лиды
	КДН
	ОДН
	ВШК
	Непол-
ные
семьи,в них детей
	Много
детные семьи,в них детей
	Мало-
обесп.
семьи, в них 
детей
	Семьи
Соц.
риска
в них детей
	Семьи -Пере
селе-нцы,в них детей
	Кол-во семей безработных родителей.в них детей

	
	МОБУ «Старотёпловская ООШ»
	20
	4
	16
	1
	1
	0
	0
	0
	7(7)
	1( 3)
	5(5)
	1(1)
	0(0)
	5(6)


                   Директор школы                            Шмаранов ВВ

